
 
 

POSTANOWIENIE 
 Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 27 września 2018 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kolno 

 
Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Olsztynie I 
postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 
§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Olsztynie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Kolno.  

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Olsztynie I 

/-/ 
Mariusz Paweł Stachowiak 

 
  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Olsztynie I z 
dnia 27 września 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Kolnie, Kolno 25b, 11-311 Kolno: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bartłomiej Bogdaniuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Bęsia 

2. Agata Kałędek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Kabiny 

3. Marzena Zofia Kurstak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Kolno 

4. Piotr Leszczyński, zgłoszony przez KWW SILNA GMINA KOLNO, zam. Lutry 
5. Ewa Skierkowska, zgłoszona przez KWW SILNA GMINA KOLNO 

(uzupełnienie składu), zam. Górowo 
6. Agnieszka Szlęzak, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Kolno 
7. Elżbieta Janina Wijatkowska, zgłoszona przez KWW HENRYKA DUDY, 

zam. Kabiny 
8. Bogumiła Emilia Wróblewska, zgłoszona przez KWW SILNA GMINA 

KOLNO (uzupełnienie składu), zam. Lutry 
9. Elżbieta Zera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kolno 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Natalia Diduch, zgłoszona przez KWW SILNA GMINA KOLNO (uzupełnienie 
składu), zam. Bartoszyce 

2. Joanna Klamczyńska, zgłoszona przez KWW HENRYKA DUDY, zam. Kabiny 
3. Magdalena Najko, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kruzy 
4. Elżbieta Krystyna Narkiewicz, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. 

Kolno 
5. Agnieszka Magdalena Nowak, zgłoszona przez KWW SILNA GMINA 

KOLNO, zam. Lutry 
6. Alicja Popławska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kominki 
7. Dawid Juliusz Stelmaszczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kolminki 
8. Justyna Stelmaszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kominki 
9. Michalina Szyszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Górowo 
 



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Biblioteka Publiczna Gminy Kolno z siedzibą w Lutrach, Lutry 

12, 11-311 Kolno: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Anna Chotyniec, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. 
Wągsty 

2. Tomasz Kurek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Lutry 
3. Małgorzata Leszczyńska, zgłoszona przez KWW HENRYKA DUDY, zam. 

Lutry 
4. Krystyna Mierzejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kolno 
5. Beata Osłowska, zgłoszona przez KWW SILNA GMINA KOLNO, zam. Lutry 
6. Danuta Rucińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lutry 
7. Bogumiła Halina Ruta, zgłoszona przez KWW SILNA GMINA KOLNO 

(uzupełnienie składu), zam. Lutry 
8. Elżbieta Stankiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wysoka Dąbrowa 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Ewa Bąkolik, zgłoszona przez KWW HENRYKA DUDY, zam. Lutry 
2. Emilia Maria Kokosza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wysoka Dąbrowa 
3. Joanna Kosiorek, zgłoszona przez KWW SILNA GMINA KOLNO, zam. Lutry 
4. Regina Kosiorek, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Lutry 
5. Elżbieta Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wysoka Dąbrowa 
6. Robert Sławomir Szyszka, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Górowo 
7. Agnieszka Włoch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lutry 
8. Dorota Jolanta Włoch, zgłoszona przez KWW SILNA GMINA KOLNO 

(uzupełnienie składu), zam. Lutry 
 
  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminny Ośrodek Kultury w Kolnie filia w Bęsi pn. "Centrum 

Kultury w Bęsi", Bęsia 24, 11-311 Kolno: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Filipiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Kominki 

2. Małgorzata Gołaś-Klik, zgłoszona przez KWW SILNA GMINA KOLNO 
(uzupełnienie składu), zam. Kamionka 

3. Roman Ryszard Janczewski, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, zam. 
Tejstymy 

4. Lucyna Barbara Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Górowo 

5. Roman Leśniewski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Górowo 

6. Małgorzata Niestieruk, zgłoszona przez KWW SILNA GMINA KOLNO, zam. 
Lutry 

7. Magda Ruszczyńska, zgłoszona przez KWW HENRYKA DUDY, zam. Górowo 
8. Justyna Stelmaszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Górkowo 
9. Barbara Wontora, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Górowo 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Justyna Bogdańska, zgłoszona przez KWW SILNA GMINA KOLNO 
(uzupełnienie składu), zam. Biskupiec 

2. Barbara Kanigowska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Górowo 
3. Monika Teresa Kasprzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bęsia 
4. Artur Jan Kokosza, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wysoka Dąbrowa 
5. Martyna Weronika Lech, zgłoszona przez KWW SILNA GMINA KOLNO, 

zam. Biesowo 
6. Katarzyna Krystyna Pyrzak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Bęsia 
7. Emilia Sosnowa, zgłoszona przez KWW HENRYKA DUDY, zam. Kruzy 
8. Aneta Stelmaszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kominki 
 
 


